Julio Francisco Herrera el 10% de lo que le
correspondería por el Art. 38, es decir, la suma de $186.000.

Por ello,

RESUELVO:

I.- REGULAR HONORARIOS por el proceso principal, con costas al actor Gut Carlos Patricio: al
letrado Julio Francisco Herrera la suma de $1.240.000 (pesos un millón doscientos cuarenta mil); al
letrado Carlos Villa la suma de $2.883.000 (pesos dos millones ochocientos ochenta y tres mil) y a
la Dra. Mariana Ponce de León la suma de $1.860.000 (pesos un millón ochocientos sesenta mil),
atento lo considerado.

II.- REGULAR HONORARIOS por la medida cautelar de no innovar, con costas al actor Gut Carlos
Patricio: al Dr. Julio Francisco Herrera la suma de $372.000 (pesos trescientos setenta y dos mil).

III.- REGULAR HONORARIOS por el recurso de revocatoria interpuesto en contra de la medida
cautelar, a la Dra. Patricia Lia Segura la suma de $620.000 (pesos seiscientos veinte mil). Al Dr.
Julio Francisco Herrera la suma de $186.000 (pesos ciento ochenta y seis mil).

IV.- REGULAR HONORARIOS por el incidente de oposición a la medida cautelar, al Dr. Carlos Villa
la suma de $288.300 (pesos doscientos ochenta y ocho mil trescientos). Al Dr. Julio Francisco
Herrera la suma de $186.000 (pesos ciento ochenta y seis mil).

V.- NO CORRESPONDE REGULAR HONORARIOS al Dr. Morales Miguel Gustavo por el proceso
principal, atento lo considerado.

VI.- ELEVAR oportunamente los presentes autos a los fines establecidos en el art. 51 de la ley
5.480.

VII.- COMUNICAR a la Caja de Previsión y Seguridad Social para abogados y procuradores (Ley